



PREFEITURA MUNICIPAL DE NATERCIA MG

PRACA PREFEITO JUSTINO LISBOA CARNEIRO, 100

CNPJ: 17935412/0001-16

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Page 1 of 2

Licitação: 000054/25 PREGÃO PRESENCIAL

Sessão: 1

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E UTENSÍLIOS ESPORTIVOS PARA OS DIVERSOS

2607 - CONDOR-PAPELARIA, LIVRARIA, GRÁFICA E EDITORA LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	UN	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
4	017.000.150	ANILHA 10KG	UN	12	POLIMENT	100,00	1.200,00
5	017.000.147	ANILHA 1KG	UN	22	POLIMENT	10,00	220,00
6	017.000.148	ANILHA 2KG	UN	22	POLIMENT	20,00	440,00
7	017.000.149	ANILHA 5KG	UN	22	POLIMENT	60,00	1.320,00
9	017.000.141	BAMBOLE (ARCO)	UN	120	TRYEX	4,00	480,00
10	017.000.152	BARRA DE MUSCULACAO 1,50M	UN	4	RM STORE	90,00	360,00
11	017.000.151	BARRA DE MUSCULACAO 1.20M	UN	4	RM STORE	60,00	240,00
12	017.000.208	BARRA DE MUSCULACAO 40 CM	UN	16	RM STORE	20,00	320,00
14	017.000.155	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO	UN	24	PENALTY	70,00	1.680,00
15	017.000.304	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO TAMANHO 3	UN	20	PENALTY	70,00	1.400,00
16	017.000.303	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO TAMANHO 4	UN	20	PENALTY	70,00	1.400,00
17	017.000.156	BOLA DE FUTSL ADULTO	UN	20	PENALTY	70,00	1.400,00
21	017.000.164	BOLA DE INICIACAO ESPORTIVA 16	UN	24	MERCUR	20,00	480,00
22	017.000.299	BOLA DE LEITE	UN	10	LIDER	5,00	50,00
23	017.000.278	BOLA DE PILATES	UN	34	VOLLO	55,00	1.870,00
24	017.000.159	BOLA DE VOLEI DE AREIA	UN	7	PENALTY	160,00	1.120,00
25	017.000.157	BOLA DE VOLEIBOL	UN	28	PENALTY	300,00	8.400,00
26	017.000.277	BOLA FUTSAL INFANTIL REF.200	UN	25	PENALTY	70,00	1.750,00
28	017.000.166	BOLA MEDICINE BALL 2KG	UN	8	VOLLO	50,00	400,00
29	017.000.167	BOLA MEDICINE BALL 3 KG	UN	7	VOLLO	55,00	385,00
30	017.000.169	BOLSA PARA FARDAMENTOS 1	UN	4	KANXA	55,00	220,00
31	017.000.168	BOLSA PARA TRANSPORTE DE BOLAS	UN	7	KANXA	45,00	315,00
33	017.000.279	CAIXOTES DE SALTO BOX JUMP	UN	6	STRONG	175,00	1.050,00
37	017.000.300	COLCHONETE	UN	130	MASTER C.	90,00	11.700,00
38	017.000.207	COLCHONETES 60X100 COR AZUL	UN	100	MASTER A.	34,00	3.400,00
39	017.000.172	CONE	UN	90	P. CAMPO	10,00	900,00
41	017.000.298	CONE DE SINALIZAÇÃO	UN	20	KTELI	24,00	480,00
43	017.000.296	DADO GRANDE DE BORRACHA OU PELÚCIA	UN	2	LIG-LIG	110,00	220,00
44	017.000.175	DISCO DE EQUILIBRIO	UN	15	VOLLO	60,00	900,00
46	017.000.142	ESCADA DE AGILIDADE	UN	36	PISTA E CAMPO	30,00	1.080,00
47	017.000.287	ESPAGUETE FLUTUADOR PARA PISCINA	UN	210	MOR	5,50	1.155,00
48	017.000.291	FLUTUADOR DE PERNAS PARA NATAÇÃO	UN	15	EVAMAX	22,00	330,00
50	017.000.177	HALTER 1 KG	UN	46	CENTAURO	15,00	690,00
51	017.000.178	HALTER 2 KG	UN	46	CENTAURO	30,00	1.380,00
52	017.000.179	HALTER 3 KG	UN	46	CENTAURO	45,00	2.070,00
53	017.000.180	HALTER EM EVA PARA NATACAO	UN	150	CENTAURO	22,00	3.300,00
54	017.000.189	KIT FAIXA ELASTICA	UN	65	THERA BAND	37,00	2.405,00
55	017.000.297	KIT INFANTIL PARA TREINAMNETO	KIT	3	KTELI	155,00	465,00
56	017.000.188	KIT MINI BAND	UN	67	THERA BAND	24,00	1.608,00
57	017.000.290	KIT POLO AQUÁTICO	KIT	2	INTEX	335,00	670,00
58	017.000.187	KITS CARTOES ARBITRAGEM	UN	3	KANXA	25,00	75,00
59	017.000.283	MAIO PARA NATACAO	CJ	80	GABRIELLE	67,00	5.360,00
60	017.000.181	MARCAÇÃO PARA VOLEI DE AREIA	UN	3	OURO ESP	70,00	210,00
61	017.000.182	MEIA BOLA SUICA	UN	7	TANDER	285,00	1.995,00
62	017.000.186	MINI JUMP	UN	16	D. MDDODI	240,00	3.840,00
64	017.000.289	ÓCULOS DE NATAÇÃO	UN	120	CASTELA	17,00	2.040,00
66	017.000.190	PLACAS TATAME EM EVA	UN	46	EVAMAX	68,00	3.128,00
67	017.000.191	PRANCHA P/ NATACAO NA PISCINA	UN	120	EVAMAX	23,00	2.760,00
68	017.000.192	RAIA DE SEPARACAO P/ PISCINA	UN	5	KTELI	1.038,00	5.190,00
69	017.000.194	REDE DE GOL PARA FUTSAL	UN	6	MASTER REDES	250,00	1.500,00
70	017.000.195	REDE DE VOLEI	UN	4	MASTER REDES	425,00	1.700,00
71	017.000.193	REDE PARA FUTEBOL DE CAMPO	UN	8	MASTER REDES	550,00	4.400,00
72	017.000.284	ROUPA DE NATACAO MENINO	CJ	80	GABRIELLE	90,00	7.200,00
73	017.000.288	SQUEEZES 500 ML	UN	1.020	EVOLUIR	25,90	26.418,00
74	017.000.281	STEP EVA 602014	UN	34	EVAMAX	80,00	2.720,00
76	037.000.218	TAPETE DE AMARELINHA DIVERTIDA LATERALIDA	UN	1	LIG-LIG	145,00	145,00
79	017.000.282	TOUCA DE NATACAO	UN	120	GABRIELLE	10,00	1.200,00
81	017.000.302	TÚNEL CENTOPÉIA PARA CRIANÇA	UN	2	LIG-LIG	208,00	416,00

Valor Total Geral: 129.550,00

4985 - OLIVEIRA & ANDRADE DISTRIBUIDORA LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	UN	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
2	017.000.294	ANÉIS DE MERGULHO	KIT	2	DVS	277,00	554,00
8	017.000.276	APITO PROFISSIONAL COM CORDAO	UN	9	Rythmoon	7,00	63,00
13	037.000.217	BLOCOS DE CONSTRUÇÃO FEITOS EM MADEIRA (KIT		2	Jott Play	99,00	198,00
40	017.000.173	CONE 20 CM	UN	60	KL	6,00	360,00
42	017.000.301	CRONÔMETRO DIGITAL	UN	2	Taksun	24,00	48,00
45	017.000.174	DISCO PARA TREINAMENTO	UN	100	Generic	3,75	375,00
78	017.000.295	TAPETE TWISTER INTERATIVO	UN	2	Hasbro	260,00	520,00
80	017.000.198	TROCADOR VALVULA/MIOLO DE BOLA	UN	2	Maker	175,00	350,00

Valor Total Geral: 2.468,00

Licitação: 000054/25 PREGÃO PRESENCIAL

Sessão: 1

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E UTENSÍLIOS ESPORTIVOS PARA OS DIVERSOS

7325 - TRZ COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	UN	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	017.000.239	AGULHAS P/BOMBAS ENCHER BOLAS	UN	52	MAGUSSY/AGULH	4,00	208,00
3	017.000.293	ANÉIS DE MERGULHO SUBAQUÁTICO	KIT	4	SLADE/ KIT	135,00	540,00
18	017.000.161	BOLA DE INICIACAO ESPORTIVA 10	UN	38	MAGUSSY/ 10	15,00	570,00
19	017.000.162	BOLA DE INICIACAO ESPORTIVA 12	UN	28	MAGUSSY/ 12	15,80	442,40
20	017.000.163	BOLA DE INICIACAO ESPORTIVA 14	UN	34	MAGUSSY/ 14	17,00	578,00
27	017.000.165	BOLA MEDICINE BALL 1 KG	UN	7	MAGUSSY/ 1K	50,00	350,00
32	017.000.153	BOMBA PARA ENCHER BOLAS	UN	17	MAGUSSY/ DUPL	32,00	544,00
34	017.000.170	CALIBRADOR DE BOLAS DIGITAL	UN	3	MAGUSSY/ DIGIT	150,00	450,00
35	017.000.285	CANELEIRA 1 KG	PR	12	FISIC/ 1KG	34,00	408,00
36	017.000.286	CANELEIRA 2 KG	PR	12	FISIC/ 2KG	39,00	468,00
49	017.000.280	HALTER 0,50KG	UN	36	FISIC/ 500GR	10,00	360,00
63	017.000.199	MIOLOS DE VALVULA PARA BOLA	UN	320	MAGUSSY/ MIOLC	3,39	1.084,80
65	017.000.214	PETECA C/ BASE DE BORRACHA	UN	60	BORA KI BORA/ O	9,90	594,00
75	017.000.196	SUPORTE GARRAFA (SQUEZZES)	UN	3	MAGUSSY/ SUPOI	99,00	297,00
77	017.000.292	TAPETE NÁUTICO FLUTUANTE	UN	6	BRA EVA/ EVA	100,00	600,00

Valor Total Geral: 7.494,20

Valor Total da Licitação:	139.512,20
---------------------------	------------